МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 28
03 сентября 2014 года

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 28.11.2013 года № 65 «О назначении исполняющего обязанности Главы Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»
В связи с принятием 28 ноября 2013 года Муниципальным Советом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Решения «О досрочном прекращении полномочий Главы Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Выприцким С.В.», в целях осуществления Местной Администрацией муниципального образования Муниципальный округ Сосновское своих полномочий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 28.11.2013 года № 65 «О назначении исполняющего обязанности Главы Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» изложив пункт 3 в следующей редакции:
«Установить срок исполнения Борисовой А.А. обязанностей Главы Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское до назначения на должность главы Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Муниципальным Советом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское пятого созыва, по результатам конкурса».
2. Решение Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Сосновское от 09.06.2014 №24 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 28.11.2013 года №65 «О назначении исполняющего обязанности Главы Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» признать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

  С.Г. Загородникова